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Coffee Queen satsar på marknadsledarskap med 
Accent som ny huvudägare 

Accent Equity förvärvar drygt hälften av aktierna i det snabbväxande bolaget som utvecklar, 
tillverkar och marknadsför kaffemaskiner. Nuvarande huvudägare och VD, Georg Möller, samt 
företagets ledning blir ägare till resterande aktier. Coffee Queen har huvudkontor och fabrik i 
Arvika med ca 60 anställda. Bolaget finns representerat med egna dotterbolag i Kina, Tyskland 
och Norge. Omsättningen under senaste räkenskapsåret var ca 170 miljoner kronor.  

Coffee Queen har etablerat sig som en ledande leverantör av professionella kaffemaskiner till kontor, 
restauranger, storkök och servicehandel. Sedan början av 80-talet har bolaget vuxit från 5 anställda till 
nästan 100 idag. Omsättningen har under samma period närmare tiodubblats. I år förväntar sig bolaget 
omsätta över 225 miljoner kronor. Målet för Coffee Queen är att inom tre år ha ytterligare fördubblat 
omsättningen och intagit en marknadsledande position på den europeiska kaffemaskinsmarknaden.  

– Coffee Queen har etablerat sig som den ledande aktören i Norden genom innovativ produktutveckling i 
nära samarbete med sina kunder samt stora satsningar på att leverera bästa kvalitet till konkurrenskraftiga 
priser, säger Jan Ohlsson, VD i Accent Equity Partners. Detta har lett till en stark tillväxt, framför allt i 
Sverige och övriga Norden. Vi tillför nu vår erfarenhet av företagsutveckling och har som målsättning att 
tillsammans med grundaren Georg Möller och bolagets anställda accelerera tillväxten på våra existerande 
marknader samt övriga Europa och Asien. Detta inbegriper även en aktiv förvärvsstrategi som har redan 
exemplefierats via våra förvärv i Tyskland och inte minst av etableringen i Kina.  

Coffee Queen erbjuder egenkonstruerade professionella kaffemaskiner, espressomaskiner, juicemaskiner 
samt konsumentprodukter via samarbetet med schweiziska Jura. Coffee Queen är den största aktören 
inom HoReCa sektorn i Sverige och har en stark position i övriga Norden. Bolagets produkter tillverkas 
på egna fabriker i Arvika och Shanghai. Under 2007 har Coffee Queen slutfört sitt första Europeiska 
förvärv, då tyska Pressomat GmbH förvärvades av grundarfamiljen. 

– Vi har kommit mycket långt med våra nordiska ambitioner. Nu kastar vi blickar mot en aggressivare 
europeisk expansion, då vi är säkra att våra produkter är mycket konkurrenskraftiga även på andra 
marknader. Vår ambition är att växa Coffee Queen till en betydande global aktör inom sin nisch, säger VD 
Georg Möller. Med Accent som partner säkerställer vi vår expansion, både i Norden och internationellt. 
Genom deras tillförsel av både kunskap och resurser kommer vi att kunna gå mycket snabbare framåt.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 Jan Ohlsson (070-515 69 15), Niklas Sloutski (070-300 99 59) eller Jerker Sundström (0708-49 44 04), Accent 
Equity Partners. 
Georg Möller (0570 477 00) eller mobil (070-590 06 75) , Coffee Queen. 

 
Accent Equity är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsförvärv (buy-outs). Sedan mitten av 90-
talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört 50 företagsköp och ett 35-tal försäljningar. Accent Equity Partners är 
rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 10 miljarder kronor, av vilket ca 3,5 miljarder finns tillgängligt för nya investeringar. 
Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till värdeskapande via stark tillväxt, operativa förbättringar och 
strategisk utveckling. Ytterligare information: www.accentequity.se  

Coffee Queen AB grundades 1983 av Georg Möller.  Coffee Queens produkter säljs endast genom återförsäljare till kontor, 
restauranger, storkök och servicehandel. För att ytterligare komplettera egna produkter importerar bolaget även 
espressomaskiner av mycket hög kvalitet. Hemmamarknaden är i Norden och ambitionen är att inom detta område 
tillgodose alla typer av maskinbehov, samt att kunna erbjuda kunderna ett rikstäckande servicenät. Dessutom 
exporterar bolaget till ett 40 tal länder. Coffee Queen AB är miljö- och kvalitets certifierade enligt ISO 14001 och 
ISO 9001. Läs mer på www.coffeequeen.se. 


